Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 257/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
DETERMINE AO SETOR COMPETENTE PATROLAR, COLOCAR MEIO-FIO
E RETIRAR ENTULHOS NA RUA PROJETADA, VILA ISABEL.II

JUSTIFICA TIVA

Moradores da mencionada rua solicitam, com urgência, a
restauração do seu leito, a colocação de meio-fio e retirada dos entulhos ali
existentes, trazendo assim melhores condições de tráfego de veículos e
pedestres.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.